
 

Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 

Salamina - Caldas    
 
 
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: CARLOS ARTURO GARCIA ALZATE 
RADICADO:   2017-036. 
 
 

 
 
 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en el proceso 
de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, me dirijo con el fin de 
aportar la liquidación actualizada del crédito dentro del proceso de la referencia, cuyo resultado para 
Julio  30 de 2021,  es el siguiente:  
 
 

Pagaré No. 018306100007599  $            14.632.407,00  

Pagaré No. 018306100003406  $              2.607.657,26  

TOTAL A JULIO 30 DE 2021  $            17.240.064,26  

    
  
Del Señor Juez 
Atentamente 
 
 
 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 
T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura. 

 

 



CAPITAL

6.000.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

oct-16 22 2,40% 105.600,00$                    

nov-16 30 2,40% 144.000,00$                    

dic-16 30 2,40% 144.000,00$                    

ene-17 30 2,43% 145.800,00$                    

feb-17 30 2,43% 145.800,00$                    

mar-17 30 2,43% 145.800,00$                    

abr-17 30 2,43% 145.800,00$                    

may-17 30 2,43% 145.800,00$                    

jun-17 30 2,43% 145.800,00$                    

jul-17 30 2,40% 144.000,00$                    

ago-17 30 2,40% 144.000,00$                    

sep-17 30 2,35% 141.000,00$                    

oct-17 30 2,32% 139.200,00$                    

nov-17 30 2,30% 138.000,00$                    

dic-17 30 2,28% 136.800,00$                    

ene-18 30 2,27% 136.200,00$                    

feb-18 30 2,30% 138.000,00$                    

mar-18 30 2,77% 166.200,00$                    

abr-18 30 2,26% 135.600,00$                    

may-18 30 2,25% 135.000,00$                    

jun-18 30 2,23% 133.800,00$                    

jul-18 30 2,21% 132.600,00$                    

ago-18 30 2,20% 132.000,00$                    

sep-18 30 2,19% 131.400,00$                    

oct-18 30 2,17% 130.200,00$                    

nov-18 30 2,16% 129.600,00$                    

dic-18 30 2,15% 129.000,00$                    

ene-19 30 2,12% 127.200,00$                    

feb-19 28 2,18% 122.080,00$                    

mar-19 30 2,15% 129.000,00$                    

abr-19 30 2,14% 128.400,00$                    

may-19 30 2,15% 129.000,00$                    

jun-19 30 2,14% 128.400,00$                    

jul-19 30 2,14% 128.400,00$                    

ago-19 30 2,14% 128.400,00$                    

sep-19 30 2,14% 128.400,00$                    

oct-19 30 2,12% 127.200,00$                    

nov-19 30 2,11% 126.600,00$                    

dic-19 30 2,10% 126.000,00$                    

ene-20 30 2,08% 124.800,00$                    

feb-20 30 2,11% 126.600,00$                    

mar-20 30 2,10% 126.000,00$                    

abr-20 30 2,08% 124.800,00$                    

may-20 30 2,03% 121.800,00$                    

jun-20 30 2,02% 121.380,00$                    

jul-20 30 2,02% 121.380,00$                    

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100007599

CARLOS ARTURO GARCIA ALZATE   



ago-20 30 2,04% 122.400,00$                    

sep-20 30 2,04% 122.400,00$                    

oct-20 30 2,02% 121.200,00$                    

nov-20 30 2,06% 123.600,00$                    

dic-20 30 1,95% 117.000,00$                    

ene-21 30 1,94% 116.400,00$                    

feb-21 28 1,96% 109.760,00$                    

mar-21 30 1,95% 117.000,00$                    

abr-21 30 1,94% 116.400,00$                    

may-21 30 1,93% 115.800,00$                    

jun-21 30 1,93% 115.800,00$                    

jul-21 30 1,92% 115.200,00$                    

7.549.800,00$                 

13.549.800,00$               

630.738,00$                    

451.869,00$                    

14.632.407,00$               

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

intereses remuneratorio del 07/04/2016 al 07/10/2016

Otros Conceptos 

TOTAL A JULIO 30 DE 2021

TOTAL INTERESES



CAPITAL

1.079.780

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

may-16 9 2,26% 7.320,91$                        

jun-16 30 2,26% 24.403,03$                      

jul-16 30 2,34% 25.266,85$                      

ago-16 30 2,34% 25.266,85$                      

sep-16 30 2,34% 25.266,85$                      

oct-16 30 2,40% 25.914,72$                      

nov-16 30 2,40% 25.914,72$                      

dic-16 30 2,40% 25.914,72$                      

ene-17 30 2,43% 26.238,65$                      

feb-17 30 2,43% 26.238,65$                      

mar-17 30 2,43% 26.238,65$                      

abr-17 30 2,43% 26.238,65$                      

may-17 30 2,43% 26.238,65$                      

jun-17 30 2,43% 26.238,65$                      

jul-17 30 2,40% 25.914,72$                      

ago-17 30 2,40% 25.914,72$                      

sep-17 30 2,35% 25.374,83$                      

oct-17 30 2,32% 25.050,90$                      

nov-17 30 2,30% 24.834,94$                      

dic-17 30 2,28% 24.618,98$                      

ene-18 30 2,27% 24.511,01$                      

feb-18 30 2,30% 24.834,94$                      

mar-18 30 2,77% 29.909,91$                      

abr-18 30 2,26% 24.403,03$                      

may-18 30 2,25% 24.295,05$                      

jun-18 30 2,23% 24.079,09$                      

jul-18 30 2,21% 23.863,14$                      

ago-18 30 2,20% 23.755,16$                      

sep-18 30 2,19% 23.647,18$                      

oct-18 30 2,17% 23.431,23$                      

nov-18 30 2,16% 23.323,25$                      

dic-18 30 2,15% 23.215,27$                      

ene-19 30 2,12% 22.891,34$                      

feb-19 28 2,18% 21.969,92$                      

mar-19 30 2,15% 23.215,27$                      

abr-19 30 2,14% 23.107,29$                      

may-19 30 2,15% 23.215,27$                      

jun-19 30 2,14% 23.107,29$                      

jul-19 30 2,14% 23.107,29$                      

ago-19 30 2,14% 23.107,29$                      

sep-19 30 2,14% 23.107,29$                      

oct-19 30 2,12% 22.891,34$                      

nov-19 30 2,11% 22.783,36$                      

dic-19 30 2,10% 22.675,38$                      

ene-20 30 2,08% 22.459,42$                      

feb-20 30 2,11% 22.783,36$                      

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100003406

CARLOS ARTURO GARCIA ALZATE   



mar-20 30 2,10% 22.675,38$                      

abr-20 30 2,08% 22.459,42$                      

may-20 30 2,03% 21.919,53$                      

jun-20 30 2,02% 21.843,95$                      

jul-20 30 2,02% 21.843,95$                      

ago-20 30 2,04% 22.027,51$                      

sep-20 30 2,04% 22.027,51$                      

oct-20 30 2,02% 21.811,56$                      

nov-20 30 2,06% 22.243,47$                      

dic-20 30 1,95% 21.055,71$                      

ene-21 30 1,94% 20.947,73$                      

feb-21 28 1,96% 19.752,78$                      

mar-21 30 1,95% 21.055,71$                      

abr-21 30 1,94% 20.947,73$                      

may-21 30 1,93% 20.839,75$                      

jun-21 30 1,93% 20.839,75$                      

jul-21 30 1,92% 20.731,78$                      

1.473.122,26$                 

2.552.902,26$                 

54.755,00$                      

2.607.657,26$                 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

intereses remuneratorio del 20/11/2015 al 20/05/2016

TOTAL A JULIO 30 DE 2021

TOTAL INTERESES


